年　　月　　日

京 都 府 知 事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　京都府知事登録　第　　－　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人あっては、代表者の氏名）

事 業 廃 止 届 出 書
旅行業等の事業を廃止しましたので、旅行業法第１５条第１項及び旅行業法施行規則第３８条第１項の規定により、下記のとおり届出します。

記

１　事業廃止の年月日

２　事業廃止の理由